様式第1号（第4条関係）

日本のど真ん中ロゴマーク等使用申請書

申請日    年   月   日

辰野町長 殿

下記のとおり、日本のど真ん中ロゴマーク等を使用したいので申請します。

なお、使用の際は日本のど真ん中ロゴマーク等使用取扱要綱を遵守します。

①
申
請
者

氏 名 又 は

団 体 名

代表者氏名  ※団体の場合のみ記入

郵 便 番 号

住 所

電 話 番 号

②
ロ
ゴ
マ
ー
ク
の
使
用

使 用 目 的

使用するロゴ

（該当に○）

①  ロゴマークとロゴタイプを組み合わせたデザイン（縦）

②  ロゴマークとロゴタイプを組み合わせたデザイン（横）

③  ロゴマークのみのデザイン

④  ロゴタイプのみのデザイン

使用対象物件

印刷物、看板、WEB上の使用  等

使用期間  年  月  日 ～  年  月  日

□ 申請書を受領したのち、申請者へ審査結果をお知らせします。

□ 申請受領から使用許可には1週間程度を要しますので、余裕をもって申請してください。

□ 添付書類として、使用内容がわかるもの（デザイン、レイアウト図、原稿 等）をご提出ください。

□ 使用物件が完成しましたら、許可に関わる物品等の見本をご提出ください。ただし、見本の提出が困難なも

のについては、その写真及び設計図面等の提出をもって代えることができるものとします。